
附件：
[bookmark: _GoBack]福州市2019年民办普通高中体育、艺术特色班招生计划
	序号
	学校名称
	2019年招生计划
	各类别招生计划

	
	
	
	体育
	音乐
	美术

	1
	福州日升中学
	90
	
	
	90

	2
	福州超德中学
	90
	
	
	90

	3
	福清西山学校
	180
	90
	45
	45

	4
	福州树德学校
	90
	15
	15
	60

	5
	北京师范大学福清附属行知高级中学
	45
	10
	5
	30

	6
	福州金桥学校
	180
	
	30
	150

	7
	福州阳光国际学校
	45
	
	
	45

	8
	福州左海学校
	90
	
	
	90

	9
	福州辅仁学校
	20
	
	
	20

	
	总计
	830
	115
	95
	620



福州市2019年民办普通高中体育特长生招生计划
	序号
	学校名称
	招生计划及专业

	
	
	

	1
	福州超德中学
	田径10人




